Spannungsmeßköpfe URV5-Z
Universelle Spannungsmessung von HF bis Mikrowelle
Die Spannungsmeßköpfe der
Reihe URV5-Z sind unentbehrliche
Hilfsmittel für HF- und Mikrowellen-
Labor, Prüffeld und Service. Sie
überdecken den Frequenzbereich
von 9 kHz bis 3 GHz und schlie-

1 W, 50 Ω, 0 GHz…4 GHz,
VSWR <1,05 (bis 1 GHz) RNB 0272.4910.50
Bestellangaben
Bestellbezeichnungen
HF-Tastkopf
im Etui, mit Massekabel, Massehülse
und -band, Haken- und Anlötspitze URV5-Z7 0395.2615.02
DC-Tastkopf
mit Massekabel, Klemmspitze
und BNC-Adapter URV5-Z1 0395.0512.02
10-V-Durchgangskopf 50 Ω, 3 GHz
mit 1,3 m Kabel URV5-Z2 0395.1019.02
10-V-Durchgangskopf 50 Ω, 3 GHz
mit 5 m Kabel URV5-Z2 0395.1019.05
100-V-Durchgangskopf 50 Ω, 3 GHz
mit 1,3 m Kabel URV5-Z4 0395.1619.02
100-V-Durchgangskopf 50 Ω, 3 GHz
mit 5 m Kabel URV5-Z4 0395.1619.05
ISO 9001
Certified Quality System